
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

05 6. 66 242 

©Об утверждении составов итоговых экзаменационных комиссий (ИЭК) на 2023 год 

Во изменение приказов № 1/3-06 от 09.01.2023 ., № 1/4-06 от 09.01.2023 г., 31/1-06 от 
23.01.2023 г., 

В целях приведения в соответствие составов итоговых экзаменационных комиссий 
(ИЭК) приказываю : 

- 
Вывести с 01.06.2023 г. из составов итоговых экзаменационных комиссий по программам 

дополнительного профессионального образования (программам повышения квалификации) 
технического секретаря Насонову Анну Владимировну, специалиста по учебно-методической 
работе  Центра — дополнительного — образования и развития — компетенций — Томского 
государственного педагогического университета. 

-2- 
Ввести с 01.06.2023 г. в составы итоговых экзаменационных комиссий по программам 

дополнительного профессионального образования (программам повышения квалификации) 
технического секретаря Мамай Александру Евгеньевну, специалиста по учебно-методической 
работе  Центра — дополнительного — образования и развития — компетенций — Томского 
государственного педагогического университета. 

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр 

Проректор по ОД M.C. Садиева 

< 

директор ЦдОРк _^ TV 
тел. (311-319)/(4177) 
Направить: УНООД (скан), ОПВДО, ЦДОРК 

H.A. Федорова


